
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 11/2025

EXTRATO DE CONTRATO Nº 11/2025
 
Contratante: Câmara Municipal de Senador Elói de Souza/RN.
CNPJ da Contratante: 09.394.883/0001-36
Contratada: M P LIMA SILVA LTDA
CNPJ da Contrada:48.655.119/0001-29
Objeto:  Serviço  de  transmissão  via  streaming  das  sessões
legislativas de áudio e vídeo através de conexão com internet para
a transmissão em tempo real  para o Youtube e redes sociais  e
Serviço de Marketing.
Valor Mensal: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais).
Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação nº 05/2025
Poder: 01 PODER LEGISLATIVO
PROJ/ATIV.:  01.031.0001.2001.0000  –  Manutenção  da  Câmara
Municipal
Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39.00  -  OUTROS  SERVIÇOS  DE
TERCEIROS  –  PESSOA  JURIDICA  Vigência:  12/03/2025  à
31/12/2025.
Fundamentação:  Art.  75,  da  Lei  Federal  14.133/21,  com  suas
alterações posteriores.
Data de expedição do termo: 12/03/2025.
Base  Legal:  Artigo  75,  da  Lei  Federal  nº  14.133/21  e  suas
alterações, com as justificativas apensas ao processo.
 
Senador Elói de Souza/RN, em 12 de março de 2025.
 
GILBERTO LOURENÇO
Presidente da Câmara Municipal de Senador Eloi de Souza/RN
 

Publicado por: Gilberto Lourenço de Morais
Código Identificador: 02313780

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/03/2025.
EDIÇÃO 2111. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


